ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

«ЛУЗИНСКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО»

ПРИКАЗ
с.Лузино
10 января 2013г.                                                                                                       №  2

Об установлении размера платы за содержание
и текущий ремонт жилых помещений  на 2013 год

В целях обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением правительства Российской Федерации от 13.08.2006г. № 491 и на основании решений собственников многоквартирных домов (протокола общего собрания собственников)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Установить размер платы за содержание и текущий ремонт жилых помещений на период с 01.01.2013 г. по 30.06.2013 г. согласно приложению № 1.
2.  Установить размер платы за содержание и текущий ремонт жилых помещений на период с 01.07.2013 г. по 31.12.2013 г. согласно приложению № 2.

3.    Приказ действует с 01.01.2013 года по 31.12.2013 года.

4.  Контроль  за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор                                                                         А.В.Баландин

	Приложение № 1

	к приказу № 2

	от 10 января 2013 г.

	Размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения  на период

с 01.01.2013 г. по 30.06.2013г.

	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм
	Размер платы с учетом НДС, руб.

	1
	Плата за содержание и текущий ремонт жилого помещения
	1 кв.м.
	7,63

	2
	Плата за содержание и текущий ремонт жилого помещения (вывоз ТБО)
	1 кв.м.
	1,29

	3
	Плата за содержание и текущий ремонт жилого помещения (обслуживание ВДГО)
	1 кв.м.
	0,83

	4
	Плата за содержание и текущий ремонт жилого помещения, не предусматривающая вывоз ТБО и обслуживание ВДГО
	1 кв.м.
	5,52

	5
	Плата за содержание, текущий  ремонт жилого помещения и обслуживание ВДГО, не предусматривающая вывоз ТБО
	1 кв.м.
	6,34

	6
	Плата за содержание, текущий ремонт жилого помещения и вывоз ТБО, не предусматривающая обслуживание ВДГО
	1 кв.м.
	6,81

	Приложение № 2

	к приказу № 2

	от 10 января 2013 г.

	Размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения  на период

с 01.07.2013 г. по 31.12.2013г.

	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм
	Размер платы с учетом НДС, руб.

	1
	Плата за содержание и текущий ремонт жилого помещения
	1 кв.м.
	8,00

	2
	Плата за содержание и текущий ремонт жилого помещения (вывоз ТБО)
	1 кв.м.
	1,50

	3
	Плата за содержание и текущий ремонт жилого помещения (обслуживание ВДГО)
	1 кв.м.
	0,83

	4
	Плата за содержание и текущий ремонт жилого помещения, не предусматривающая вывоз ТБО и обслуживание ВДГО
	1 кв.м.
	5,67

	5
	Плата за содержание, текущий  ремонт жилого помещения и обслуживание ВДГО, не предусматривающая вывоз ТБО
	1 кв.м.
	6,50

	6
	Плата за содержание, текущий ремонт жилого помещения и вывоз ТБО, не предусматривающая обслуживание ВДГО
	1 кв.м.
	7,17